1「二

匣 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣1號

承辦人:鸛柏彥

電話:（02﹚22577155分機1304

傳真:（02﹚22536548

電子信箱;AJ4272﹫ntpc.g0v.tw

ilI∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣lI∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣隱
24l58

新北市三重區重新路5段646號8j噗

受文者:新北市藥師公會 I-﹣╴╴﹦－＝﹣︼

I?鰓瓊事

發文日期:中華民國102年4月22日

發文字號:北衛食藥字第l02l6673l4號
逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限;

附件:原函及隨文附件各l份銅
-

L
函轉行政院公告修正「管 分哪

•
項╴

口
∞

及級分口
∞

藥制主旨 分級及品

項,詳如說明段及附件,惠請貴會協助轉知所屬知悉,請

查照。

說明:

一、依據行政院l02年4月l8日院臺衛字第l020020634B號函轉行

政院衛生署l02年3月l日署授食字第l02l800l46號函辦理。

二﹑依「管制藥品管理條例」第3條第2項規定應行公告之「管制

藥品分級及品項」部分分級及品項,業經行政院於中華民國

l02年4月l8日以院臺衛字第l020020634號公告修正’內容

新增第二級管制麻醉藥品「他口賁他甍（Tapentadol﹚」、第

三級管制藥品「l-戊基﹣3﹣（4﹣甲基-l﹣苓甲醱﹚回;∣喋」【

(4-Iethyl-l-naphthyl)-(l-pentylindol-3-yl)Iethanon

e﹑JⅡ-l22】及「l﹣（5﹣氟戊基﹚﹣3-（1-茶甲醣﹚口弓I喋」【

隱

頁︽叩
↗
︼

‘
么
﹄
、

﹣
』
＋
↙

頁嘯

理寧.纔
╴－

－╴-■□

【?n︿!
你;

瓚膀監﹡

1-<(5-fluoropentyl)-lI-indol-3-yl]-(naphthalen-l-y

l﹚-Ⅲethanone﹑Ⅲ-220l】。

三、檢附原函及隨文附件各l份。
正本:新北市醫師公會﹑新北市牙醫師公會、社圍法人新北市獸醫師公會、新北市

件娜
同
所

業
生

商
衛

藥
區

西
各

市
市

北
北

新
新

會
科

公
杏
一

生
稽

劑
生

藥
衛

市
局

北
生

新
衛

﹑
府

會
政

公
市

師
北

藥
新本副

雕﹣濰騾
一

本案依分層負責規定授權業務主管決行

-

鸛

頁
2

廷
︽

頁
2

第

號
限年存

檔
保

行政院函
地址:l0058臺北市忠韋東路1段l號

傳真:02﹣33566920

受文者:新北市政府
發文日期:中華民國102年4月l8日

發文字號:院臺衛字第l020020634B號
速別:速件

密等及解密條件或保密期限:
隅件:釦文（20634附件‧doc）（1020A01682﹄l＝l809402934241.doc）

主旨:本院衛生署函報依「管制藥品管理條例」第3條第2項規定

應行公告之「管制藥品分級及品項」部分分級及品項’業
呼

經本院於中華民國l02年4月l8日以院臺衛字第

l020020634號公告修正,並自即日生效,請查照‧

說明:

一、依』本院衛生暑l02年3月l日署授食字第l02l800146號函辦

理‧

二﹑j儉送修正「管制藥品分級及品項」部分分級及品項1份。

正本:各部含行處暑﹑省政府﹃直轄市政府
副本:司法院（今附件）、行政院衛生暑〈不含附件〉

『
•

毬戶

1

∣i腑ll∣∣∣l∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣Iiii∣∣第l頁共l熹
l02l667314（20l3腳4∕18）

修正「管制藥品分級及品項」部分分級及品項

品項名稱﹂
＝
﹃

一

一

口
∞

藥
|

帝管級一
一

第

緩、
～╴歹

第三級管制藥品

缽
:對

\-<
﹑后

『

品項 誼備

l73﹑他噴他賢（Tapentadol〕

新璀

麻醉藥品

丐
口
口口 備註

33、l-戊基-3-（4－甲基－l-荼甲醱﹚回;∣噪

<(4-Iethyl-l-Iaphthyl)-(l-pentylindol-[
-yl)IethanoIe`JI-l22>

新增

34、l-（5-氟戊基）-3-（l-秦甲醱﹚回;∣噪

<1-[(5-fluoropentyl)-lH-indol-3-yl]-(na
∣phthalen-l-yl）-Ⅲethanone、AⅡ﹣220l】

新埠